
Chr. Hansen Holding A/S afholder ekstraordinær generalforsamling  
torsdag den 30. marts 2023 kl. 17.00 

i Hangaren på Clarion Hotel & Congress Copenhagen Airport,  
Ellehammersvej 20, 2770 Kastrup 

Bestilling af adgangskort:

Sæt kryds, eller bestil direkte på www.chr-hansen.com

 Jeg ønsker at deltage på den ekstraordinære generalforsamling og bestiller hermed adgangskort

 Jeg anmoder tillige om at få tilsendt adgangskort til en ledsager/rådgiver:

    

 Ledsagers/rådgivers navn (BLOKBOGSTAVER)

Bemærk at adgangskort ikke længere bliver sendt med posten, men vil blive udsendt elektronisk til den e-mailadresse, som er  
registreret i aktionærportalen eller i selskabets ejerbog. For at få adgang til generalforsamlingen skal man fremvise adgangskortet  
ved indgangen, enten i elektronisk form (dvs. på en smartphone/tablet) eller i udskrift. Hvis man har glemt sit adgangskort, kan  
man få adgang mod fremvisning af behørig legitimation og, hvor relevant, en fuldmagt til at repræsentere aktionæren. Eventuelle 
afstemninger på generalforsamlingen vil blive afviklet elektronisk via applikationen Computershare Meeting Services. Der henvises  
til indkaldelsen for yderligere vejledning. Der vil også blive udleveret vejledning til elektronisk afstemning ved indgangen til  
generalforsamlingen. 

Chr. Hansen Holding A/S og Computershare A/S er ikke ansvarlige for eventuelle forsinkelser eller fejl ved fremsendelse  
af adgangskort.

Denne tilmeldingsblanket skal være Computershare A/S i hænde senest tirsdag den 28. marts 2023 i udfyldt og underskrevet stand 
enten ved scanning og fremsendelse via e-mail til gf@computershare.dk eller pr. post til Computershare A/S, Lottenborgvej 26 D, 1. 
sal, 2800 Kgs. Lyngby.

Tilmelding til generalforsamlingen og afgivelse af fuldmagt eller brevstemme kan tillige ske ved brug af NemID eller VP-reference-
nummer på Chr. Hansen Holding A/S’ hjemmeside, www.chr-hansen.com, via ”Aktionærportal” under menuen ”Investors”, ”Dansk 
information”.

Aktionærens navn:

Adresse:

Postnummer og by:

Depot- eller  
VP-referencenummer:

Tilmeldingsblanket

http://www.chr-hansen.com
mailto:gf%40computershare.dk?subject=
http://www.chr-hansen.com
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